2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

34 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2025 г. № 29/34-539

[bookmark: _Hlk534973132]О внесении изменения в Решение Петрозаводского
городского Совета от 16.09.2015 № 27/37-599
«О Порядке представления Петрозаводскому городскому Совету ежегодного отчета Главы Петрозаводского городского округа
 о своей деятельности и деятельности Администрации
Петрозаводского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Петрозаводским городским Советом»

[bookmark: _Hlk3801602][bookmark: _Hlk534969671]В соответствии со статьей 43 Устава Петрозаводского городского округа, статьей 21 Регламента Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Порядок представления Петрозаводскому городскому Совету ежегодного отчета Главы Петрозаводского городского округа о своей деятельности и деятельности Администрации Петрозаводского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Петрозаводским городским Советом, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 16.09.2015 № 27/37-599, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Решение Петрозаводского городского Совета, принятое
по результатам рассмотрения отчета Главы Петрозаводского городского округа о своей деятельности и деятельности Администрации Петрозаводского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Петрозаводским городским Советом, подлежит опубликованию Главой Петрозаводского городского округа в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа» в течение 10 дней со дня его направления Петрозаводским городским Советом.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                        И.С. Колыхматова

image1.png